

Nowa Lewica przedstawiła lokalnych kandydatów

data aktualizacji: 2023.08.23 autor: Bartosz Nowakowski



(fot. Bartosz Nowakowski)

Marta Panak, Dorota Bogatko oraz Grzegorz Tracz znaleźli się na listach komitetu wyborczego Nowej Lewicy. Lokalnych kandydatów, którzy ubiegają się o mandaty poselskie z okręgu piotrkowskiego przedstawiła Anita Sowińska.

- Na działalność w samorządzie zdecydowałam się w 2014 roku ze względu na kontakt z ludźmi. Jednak z poziomu samorządu nie ma takich możliwości, aby w pełni zająć się sprawami kobiet, dlatego postanowiłam startować do sejmiku - mówi Dorota Bogatko, radna miasta Skierniewice.

Mieszkancka Skierniewic zaznaczyła obszary, na których chciałaby szczególnie skupić swoją działalność:

Sprawy kobiet są dla mnie bardzo ważne. Chciałabym pomóc kobietom w dostępie do opieki położniczo-ginekologicznej, ale również psychiatrycznej. Wierzę, że lewica wywalczy legalną aborcję do 12 tygodnia ciąży.

Dorota Bogatko, radna miasta Skierniewice

[[[1177]]]

Radna miasta Skierniewice odniosła się również do kwestii podniesionych przez Piotra Łyżenia, kandydata do sejmu z list Koalicji Obywatelskiej, które opublikował w nagraniu na swoim profilu społecznościowym.

- Piotr Łyżeń nie miał chyba za bardzo, co do powiedzenia. To że jestem przedstawicielką Lewicy nie znaczy, że wierzę w utopię. Zarzut o podwyższenie czynszów komunalnych nie jest trafiony, ponieważ zaznaczyłam, że nie da się przelewać z pustego w próżne. Niestety, sytuacja w gospodarce jest trudna i wszystko jest droższe - komentuje radna.

Dorota Bogatko odniosła się również do głosowania za przyjęciem patronatu skierniewickiego muzeum, które został nadane imieniem Jana Olszewskiego.

- W życiorysie Jana Olszewskiego nie ma nic, co mogłoby go skompromitować. Był zawsze tam, gdzie działy się rzeczy ważne. Nie jestem radykałem i doceniam prace przedstawicieli wszystkich opcji, jeśli robią coś dobrego dla kraju - dodaje.

Do sejmu zdecydował się kandydować również Grzegorz Tracz specjalista w dziedzinie bezpieczeństwa. Uczestniczył w polskim kontyngencie wojskowym w Syrii na początku lat 90. Skierniewiczanie obecnie pracuje w Warszawie i codziennie dojeżdża pociągiem, dlatego jak sam podkreśla chce zająć się poprawą transportu publicznego.

Startuję do sejmu, ponieważ chciałbym zająć się również problemem mieszkalnictwa. Poza tym liczę na dobre miejsce Lewicy, drużyna Anity Sowińskiej mocno wspiera nas w lokalnych działaniach.

Grzegorz Tracz

[[[1179]]]

Na liście komitetu Lewicy będzie startowała również Marta Panak. Mieszkanka Lipiec Reymontowskich jest nauczycielką, dlatego w głównej mierze chce zaangażować się w kwestie oświatowe. Działaczka na rynku w Skierniewicach kilka lat temu współorganizowała protesty kobiet.

[[[1178]]]

Chciałabym się skupić na oświacie szczególnie na terenach wiejskich. Za chwilę, we wrześniu tysiące młodych ludzi zmierzy się z niedofinansowanym systemem edukacji. W szkole brakuje nauczycieli, najbardziej odczuwają to duże miasta. Szkoła nie jest atrakcyjnym miejscem pracy.

Marta Panak

Źródło: <https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosc/item/42521-nowa-lewica-przedstawila-lokalnych-kandydatow>